Частотно-регулируемый электропривод SB-19
ЗАКАЗАТЬ
Частотно-регулируемый электропривод SB-19 3
Особенности ЧРЭ SB-19 4
Защитные функции ЧРЭ SB-19 5
Характеристики параметров управления 6
Спецификация 8
Комплектация 10

Комплектация
Табличка с паспортными данными и метод отобро›кения типа устройства
РАСШИФРОВКА СЕРИЙНОГО ТИПА ЧРЭ:
58-19
|
©С 400 U XXX XXX
23
10 Научно-производетвенное предприятие:
"Уралэлектра”
Тип SB19 C400U - 000 - 000
Серийный № 0108006
Пораметры. uiB) fru) 1 (A)
Вход 380-480 50/60
Выход 0,1-440 60/73
НПП “Ypananektpa”
Екатеринбург Россия
по лицензии MEIDEN (JAPAN)
произведено в России
Серийный тип ЧРЭ
Уровень напряжения питания
C: 3-x фазное напряжение 380-480В
Номинальная мощность (х 0.1kBA)
Способ управления моментом
U - универсальный
Динамическое торможение
0 - базовое
T - внешнее устройство AT
Дополнительные аппаратные возможности
0 - базовые
A - дополнительный аналоговый интерфейс
М - дополнительный релейный интерфейс
1 (2,3,4,5) - дополнительные платы датчиков скорости
Дополнительные коммуникационные возможности
0 - базовые (Modbus)
M - параллельный интерфейс (PLC)
Н - Profibus-DP интерфейс
K - CC-Link интерфейс
J - Ethernet
| - CANopen интерфейс
Дополнительные устройства входной цепи
0 - базовое
А - сетевой дроссель
Дополнительные устройства выходной цепи
0 - базовое
А - дроссель двигателя
С - синусный фильтр
EMC фильтр.
0 - базовое
А - дополнительный EMC фильтр тип |
С - дополнительный ЕМС фильтр тип Il
Частотно-регулируемый электропривод SB-19
Комплектация
клеммник цепей.
управления
вентилятор
силовой модуль
AT резистор (тип В)
®
® , панёль Радиатор
Управления
л й МНИК силовой клем EMC фильтр
вид спереди вид сзади
Тип SB-19 Блок динамического ЕМС фильтр. DC реактор
торможения
C10-C55 . встроенный встроенный
С80-С150 встроенный (GBT+peauctop встроенный встроенный
C200-C250 встроенный IGBT встроенный встроенный
С300-С550 внешний внешний внешний
C750 внешний внешний внешний
С1000-С1200 внешний внешний внешний
С1400-С1700 внешний внешний внешний
C2000-C2500 внешний внешний внешний
C3300 внешний внешний внешний